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Zakup mobilnych pracowni językowych dla szkół podstawowych

Zakup mobilnych pracowni
językowych dla szkół podstawowych 

W  dniu  14  listopada  br.  podpisana  została  umowa  na  zakup  i  dostawę
multimedialnych  mobilnych  pracowni  językowych  dla  dziesięciu  szkół
podstawowych z terenu Gminy Kolbuszowa. Pracownie te będą wspierać rozwój
kompetencji  językowych  uczniów,  wykorzystując  interaktywne  i  nowoczesne
metody nauczania. Wartość zamówionego sprzętu to kwota 718 188 zł. Zadanie
dofinansowanie  jest  w  ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla  Podkarpacia
2021-2027.

Realizacja  zamówienia  obejmuje  dostawę  10  multimedialnych  pracowni
językowych  wraz  z  oprogramowaniem,  instalacją  i  konfiguracją  sprzętu,  a  także
zapewnieniem odpowiednich  licencji oraz instruktażu. Każda pracownia zostanie
wyposażona  w  nowoczesny  sprzęt,  w  tym  laptopy  dla  uczniów  i  laptop  dla
nauczyciela, interaktywne monitory na mobilnych statywach, routery gigabitowe,
punkty  dostępowe,  słuchawki  przewodowe,  szafy  do  ładowania  baterii  oraz
niezbędne oprogramowanie i pakiety biurowe.

Szkoły otrzymają pracownie z następującą liczbą stanowisk:

10-stanowiskowa:

Szkoła Podstawowa w Domatkowie,
Szkoła Podstawowa w Zarębkach

16-stanowiskowa:

Szkoła Podstawowa w Bukowcu
Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej
Szkoła Podstawowa w Kupnie
Szkoła Podstawowa w Przedborzu
Szkoła Podstawowa w Weryni
Szkoła Podstawowa w Widełce

24-stanowiskowa:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Kolbuszowej
Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolbuszowej

Za dostawę sprzętu odpowiada firma KOBIS Paweł Wojtanowski z Tuchowa.

Zadanie dofinansowanie ze środków UE w ramach programu Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia 2021-2027 Priorytet 7, Działanie 07.12. Szkolnictwo ogólne dla
zadania pn. „Podniesienie jakości edukacji we wszystkich szkołach podstawowych
z terenu gminy Kolbuszowa”.

 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
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